

## Ole Rasmussen Holding ApS

Gammelgårdsvej 12, Klakring, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 89 50 97

### Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ole Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Rasmussen Holding ApS Gammelgårdsvej 12 Klakring 7130 Juelsminde  CVR-nr.: 28 89 50 97 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Ole Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Ole Rasmussen A/S, Juelsminde OR Ejendomme Juelsminde ApS, Juelsminde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod -292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.851</b>	<b>-7.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	298.032	-284.098
Øvrige finansielle omkostninger	-160	-3.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>292.021</b>	<b>-294.811</b>
Skat af årets resultat	1.193	2.376
<b>Årets resultat</b>	<b>293.214</b>	<b>-292.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.032	-284.098
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	-120.918	-8.337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.214</b>	<b>-292.435</b>

## Balance 30. september

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.816.621	6.518.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.816.621</u>	<u>6.518.589</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.816.621</u></b>	<b><u>6.518.589</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.249	295.249
Udsudte skatteaktiver	3.317	0
Tilgodehavende selskabsskat	99.000	37.386
Tilgodehavender i alt	<u>397.566</u>	<u>332.635</u>
Likvide beholdninger	<u>177.567</u>	<u>304.860</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>575.133</u></b>	<b><u>637.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.391.754</u></b>	<b><u>7.156.084</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.645.478	2.347.446
Overført resultat	4.534.114	4.655.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.363.492</b>	<b>7.127.478</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.390	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.390	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.305	20.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.442	5.442
Anden gæld	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.872	28.606
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.262</b>	<b>28.606</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.391.754</b>	<b>7.156.084</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.347.446	4.655.032	0	7.127.478
Resultatandel	0	298.032	-63.718	58.900	293.214
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
	<b>125.000</b>	<b>2.645.478</b>	<b>4.534.114</b>	<b>58.900</b>	<b>7.363.492</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	4.171.143	4.171.143
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>4.171.143</b>	<b>4.171.143</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.347.446	2.631.544
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	298.032	-284.098
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>2.645.478</b>	<b>2.347.446</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>6.816.621</b>	<b>6.518.589</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ole Rasmussen A/S, Juelsminde	100 %	2.987.636	189.896
OR Ejendomme Juelsminde ApS, Juelsminde	100 %	3.828.985	108.136
		<b>6.816.621</b>	<b>298.032</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Ole Rasmussen A/S og Jyske Bank er der afgivet pant i sikkerhedsdepot.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabernes mellemværende med Jyske Bank, hvilket udgør 0 t.kr. pr. 30.09.2023.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Rasmussen

Direktør

Serienummer: e608b904-909c-4cf0-8d09-cf1dba0cd2d7

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-11-10 12:56:44 UTC



## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-11-10 13:10:14 UTC



## Ole Rasmussen

Dirigent

Serienummer: e608b904-909c-4cf0-8d09-cf1dba0cd2d7

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-11-10 13:11:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: EFAZI-Y1FCN-OPOS0-S38TL-TPO18-8BEBW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**